
Quadro Economico VARIANTE

Cod.Proc: 14951 Oggetto: RESTAURO E RISANAMENTO STATICO DEL COMPLESSO EX MANIFATTURA TABACCHI E 
RISTRUTTURAZIONE AD USO UFFICI GIUDIZIARI DI VENEZIA - III° LOTTO FUNZIONALE

Progressivo versione PDF: 19593GeLP
( PDF ) generato in data: 06/06/2025

importi esecuzione lavori

a misura

a corpo

in economia

importi per l'attuazione dei piani di sicurezza

a misura

a corpo

in economia

 29.843.596,29

 6.506.897,46

 100.000,00

 1.109.389,95

totale totale

% IVA(*)
 10

importo IVA 
 3.755.988,37

 36.450.493,75  1.109.389,95

 37.559.883,70
importo lavori al netto del ribasso del  9,581%

A) Importi dei Lavori
spese di progettazione

 0,00

somme a disposizione

1) lavori in economia previsti ed esclusi dall'appalto

2) rilievi accertamenti ed indagini

3) allacciamenti a pubblici servizi

4) imprevisti

5) acquisizione aree o immobili

6) accantonamento

7a) spese tecniche (incarichi esterni)  

7b) spese tecniche (incentivi)

8) Spese per attività tec. amm. connesse alla progettazione

9) eventuali spese per commissioni  aggiudicatrici

10) spese per pubblicità e opere artistiche 

11) spese per accertamenti, verifiche tecniche e collaudi

netto % IVA(*) importo IVA lordo

 790.909,09

 204.918,04

 810.070,10

12) IVA

totale

totale a disposizione

totale complessivo

 10  79.090,91

 22  45.081,97

 22  178.215,42

 2.742.000,00  22  603.240,00

 240.000,00

 250.000,00

 10.000,00

 2.500,00

 309.920,00  22  68.182,40

 10.090.116,30

 4.729.799,07

 47.650.000,00

 870.000,00

 250.000,01

 5.360.317,23

 988.285,52

 3.345.240,00

 240.000,00

 250.000,00

 10.000,00

 2.500,00

 378.102,40

 973.810,70

B) Somme a disposizione della Stazione Appaltante

 (*)  in caso di % IVA differenti sulla 
 voce la % indicata è un valore medio

importo lavori (o.f.c.)

somme a disposizione  (o.f.c.)

incentivi 

totale complessivo  47.650.000,00

 6.094.127,93

 240.000,00

 41.315.872,07

Quadro Economico aggregato


		2025-12-10T11:55:34+0100
	Silvia Loreto




