

Cod.Proc: 14951 Oggetto: RESTAURO E RISANAMENTO STATICO DEL COMPLESSO EX MANIFATTURA TABACCHI E RISTRUTTURAZIONE AD USO UFFICI GIUDIZIARI DI VENEZIA - III° LOTTO FUNZIONALE

A) Importi dei Lavori

	importi esecuzione lavori	importi per l'attuazione dei piani di sicurezza	spese di progettazione
a misura	29.843.596,29	a misura	1.109.389,95
a corpo	6.506.897,46	a corpo	
in economia	100.000,00	in economia	
totale	36.450.493,75	totale	1.109.389,95
importo lavori al netto del ribasso del	9,581%	% IVA(*)	importo IVA
	37.559.883,70	10	3.755.988,37

B) Somme a disposizione della Stazione Appaltante

somme a disposizione	netto	% IVA(*)	importo IVA	lordo
1) lavori in economia previsti ed esclusi dall'appalto	790.909,09	10	79.090,91	870.000,00
2) rilievi accertamenti ed indagini	204.918,04	22	45.081,97	250.000,01
3) allacciamenti a pubblici servizi				
4) imprevisti	810.070,10	22	178.215,42	988.285,52
5) acquisizione aree o immobili				
6) accantonamento				
7a) spese tecniche (incarichi esterni)	2.742.000,00	22	603.240,00	3.345.240,00
7b) spese tecniche (incentivi)	240.000,00			240.000,00
8) Spese per attività tec. amm. connesse alla progettazione	250.000,00			250.000,00
9) eventuali spese per commissioni aggiudicatrici	10.000,00			10.000,00
10) spese per pubblicità e opere artistiche	2.500,00			2.500,00
11) spese per accertamenti, verifiche tecniche e collaudi	309.920,00	22	68.182,40	378.102,40
totale	5.360.317,23			973.810,70
12) IVA		4.729.799,07		
totale a disposizione			10.090.116,30	
totale complessivo			47.650.000,00	

(*) in caso di % IVA differenti sulla voce la % indicata è un valore medio

Quadro Economico aggregato

importo lavori (o.f.c.)	41.315.872,07
somme a disposizione (o.f.c.)	6.094.127,93
incentivi	240.000,00
totale complessivo	47.650.000,00